pane ipso in aqua macerato contentus erat. His ad duodecimum usque diem factis jactitabat in eo praenotionem meam se vicisse. Bibit autem tertiodecimo die hora tertia vini aquosi pauxillulum, necnon totam victus rationem plenioram paulo priori instituit, servans tamen adhuc tenuem. Sequenti die a primo decubitu quartodecimo febricitare orsus jussit ut nemo mihi indicaret, putans neque vehementem fore febrem neque die diutius uno duraturam. Ubi vero procedente die semper etiam magis incrudesceret, Claudius Severus revertens in suam ipsius domum illi vicinam, quum audiret ipsum febricitare, ad ipsum profectus est, ac vehementer jam affligi offendens, primum sane rogabat quam sententiam ego de ortae febris initio nunc habere ei viderer, auditaque ab ipso veritate, quod ob contentionem noluerit quenquam ad me qui indicaret accedere, Claudius ipse jussit ut Sextum invisarem ac postea ad ipsum accederem. Quibus factis roga-

Ed. Chart. VIII. [846. 847.]

Ed. Bas. III. (459.)

γενομένων ἐπυρναίετο τί μοι δοκεῖ περὶ τῆς ὑποσιροφῆς τοῦ νοσήματος. ἀπεκρινάμην οὖν αὐτῷ ὅπερ καὶ τῷ "Ἐξιστῷ προειρήζειν, μετὰ τρεῖς ἡμέρας λυθήσεσθαι τὴν ἐπιβολὴν ταύτην ἰκανῶς θερμοῦ γενομένου τοῦ πυρετοῦ κατὰ αὐτάς· εἶτα κριθισομένου κατὰ τὴν ἐπτακαιδεκάτην ἀπὸ τῆς ἀρχῆς ἡμέραν. "Ἐξιστος οὖν ἰδίως ἀκούσας τὴν ἐν τάχει γενησομένην λύσιν ἐτοίμως ἐπίστευσεν· ὃ γὰρ ἕκαστος βούλεται δηλονότι, τοῦτο καὶ οἶεται γενήσεσθαι. Σεβῆρος δ' ὅτι οὐκ ἂν σφαλεῖν ὑπὲρ τοῦ [847] σωθήσεσθαι τὸν "Ἐξιστον ἐπίστευσέ μοι· τὸ δὲ τῆς ἡμέρας ἐν ἣ τελείως ἀπαλλαγῶτο τοῦ νοσήματος οὐκ ἐπίστευε, δύσκολον εἶναι νομίζων ἄνευ τοῦ περιμεῖναι καὶ τὴν ἐξῆς ἡμέραν ἀποφύνασθαι τι βέβαιον ὑπὲρ τῶν εἰς τετάρτην ἡμέραν ἔσομένων. ἄτε δ' οὕτως διακείμενος ἔπεμψεν ὄρθρου βαθείος ἐπὶ τὴν οἰκίαν "Ἐξιστου περιμένοντά τε καὶ πρὸς αὐτὸν ἄξοντα μετὰ τὴν ἔσομένην ἐπίσκεψιν. ὡς δὲ θεασάμενος τὸν "Ἐξιστον ἐπορεύθη πρὸς αὐτὸν, ἀντιπήσεις, ἔφη, οἷς χθὲς εἶπες, ἢ διαμενεῖς ἐπὶ τῶν αὐτῶν; ἐπεὶ δὲ νῦν μᾶλλον ἔφη ἢ χθὲς ἀποφύνασθαι μοι

bat quid mihi de morbi recidiva videretur. Respondi igitur ei quod et Sexto praedixeram, post tres dies accessio-nem hanc solutum iri, feбри in ipsis admodum calida red-dita; deinde crisi septimodecimo post initia die expertura. Sextus igitur libenter audiens solutionem brevi futuram, prompte credidit: quod enim nimirum unusquisque cupit, id etiam futurum putat. Severus autem quod quidem non errassem in Sexto servando, fidem mihi adhibuit; verun-tamen diem quo profus a morbo liberaretur non credi-dit, difficile esse autumans ut non expectato vel sequenti die certi aliquid de his, quae quarto die futura erant, pronunciarem. Atque sic affectus misit multo mane ad domum Sexti, dicens se expectare ut me vocet, quo post-quam illum invisissem ad se venire. Ut igitur invisit Sextum, ad ipsum sum profectus. Contradices, inquit, iis quae heri protulisti? aut in iisdem persistes? Postquam vero nunc magis quam heri eadem ac consentanea priori-